年　　月　　日

東京都立北豊島工科高等学校長殿
　登　校　届

（学校感染症による出席停止解除証明書）

下記のとおり療養していましたが、治癒し他への感染のおそれがないと診断されましたので登校させます。

【保護者記入欄】

	生徒名
	　　年　　組　　番　氏名

	保護者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	病　　名

	出席停止期間
	　　　　　年　　月　　日（　　）から
　　　　　年　　月　　日（　　）まで

	特記事項

	医療機関名

所在地

電話番号

1． 保護者はこの用紙に必要事項を記入し、登校の際、担任に提出してください。
医療機関受診の証明として診療報酬明細書、お薬手帳などを提示していただく事があります。
２．　担任は　①　コピーを担任が保管し、原本を保健室に提出する。

　　　　　　　②　教務、各教科担当へ連絡する。
東京都立北豊島工科高等学校